
SWIETEISKÝ SMLOUVA O DÍLO/ 01^
a účelové komunikace - chodníku před vstupem do ZŠ Novolíšeňská v MČ Brno-Líšeň

dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

Smluvní strany

OBJEDNATEL:
se sídlem:
zastoupené:
bankovní spojení:
IČ:
DIČ:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
starostou, Mgr. Břetislavem Štefanem
KB Brno - město, ě.ú.:
44 99 27 85
CZ 44 99 27 85

Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Brno - Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno
Ve věcech plnění smlouvy je za objednatele oprávněn jednat Ivan Kůs,

a

ZHOTOVITEL:

se sídlem
zastupuje
bankovní spojení
IČO
DIČ
Registrace OR/ŽO:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Jahodová 60, 620 00 Brno
Bc. Vladimír Lesovský vedoucí odštěpného závodu
ČSOB, a.s., č. ú.
480 35 599
CZ 480 35 599
u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím obsahu smlouvy.

I. Předmět smlouvy
1.1 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu, jejímž předmětem je:
Oprava účelové komunikace - chodníku před vstupem do ZŠ Novolíšeňská v MČ Brno-Líšeň.
Předmětem zakázky je vybudování nového dlážděného chodníku před ZŠ Novolíšeňská včetně
osazení nových obrub a vybourání stávajícího živičného povrchu chodníku a starých betonových
obrub dle agregovaného položkového rozpočtu který je přílohou této smlouvy.

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele práce v souladu s požadavky
této smlouvy a zadávací dokumentace výběrového řízení. Technická zpráva návrhu dětského hřiště
tvoří přílohu této smlouvy.

1.3 Při realizaci plnění je zhotovitel povinen postupovat v souladu s příslušnými právními předpisy,
jakož i českými technickými normami (ČSN).
Dílo musí být realizováno s vysokou kvalitou v rámci všech fází plnění.

1.4 Dále jsou součástí díla jménem objednatel zajištění potřebných rozhodnutí, např. povolení ke
zvláštnímu užívání komunikací, souhlas se zásahem do zeleně, povolení záboru veřejného
prostranství, oznámení na OIP apod.

1.5 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele práce v souladu s požadavky
výběrového řízení, s jehož požadavky, dané zadávací dokumentací a zadávacími podmínkami, se



SWIETEISKY
a účelové komunikace

SMLOUVA O DÍLO Z- OMi
chodníku před vstupem do ZŠ Novolíšeňská v MČ Brno-Líšeň
dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

Smluvní strany

OBJEDNATEL:
se sídlem:
zastoupené:
bankovní spojení:
IČ:
DIČ:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
starostou, Mgr. Břetislavem Štefanem
KB Brno - město, č.ú.: 16024621/0100
44 99 27 85
CZ 44 99 27 85

Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Brno - Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno
Ve věcech plnění smlouvy je za objednatele oprávněn jednat Ivan Kůs, t

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Jahodová 60, 620 00 Brno
Bc. Vladimír Lesovský vedoucí odštěpného závodu
ČSOB, a.s., č. ú.
480 35 599
CZ 480 35 599
u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

a

ZHOTOVITEL:

se sídlem
zastupuje
bankovní spojení
IČO
DIČ
Registrace OR/ŽO

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím obsahu smlouvy.

I. Předmět smlouvy
1.1 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu, jejímž předmětem je:
Oprava účelové komunikace - chodníku před vstupem do ZŠ Novolíšeňská v MČ Brno-Líšeň.
Předmětem zakázky je vybudování nového dlážděného chodníku před ZŠ Novolíšeňská včetně
osazení nových obrub a vybourání stávajícího živičného povrchu chodníku a starých betonových
obrub dle agregovaného položkového rozpočtu který je přílohou této smlouvy.

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele práce v souladu s požadavky
této smlouvy a zadávací dokumentace výběrového řízení. Technická zpráva návrhu dětského hřiště
tvoří přílohu této smlouvy.

1.3 Při realizaci plnění je zhotovitel povinen postupovat v souladu s příslušnými právními předpisy,
jakož i českými technickými normami (ČSN).
Dílo musí být realizováno s vysokou kvalitou v rámci všech fází plnění.

1.4 Dále jsou součástí díla jménem objednatel zajištění potřebných rozhodnutí, např. povolení ke
zvláštnímu užívání komunikací, souhlas se zásahem do zeleně, povolení záboru veřejného
prostranství, oznámení na OIP apod.

1.5 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele práce v souladu s požadavky
výběrového řízení, s jehož požadavky, dané zadávací dokumentací a zadávacími podmínkami, se



v plném rozsahu seznámil -
,„i*- ss s™*™,“““

II. Čas a místo plnění

11 T'™" ““-“»j« «0 5 «.í 0«pWí„,

“ "'""'."‘“"''•'•"'««o «■-*«"« o Z.M„,„cI.

2-3 Staveništěm íla je katastr obce Brno-Líšeň „a~ ,•

2.4 Délka obv ' ’ C3S Ip°ZemJcuP-č- 7456 naLV 10001

v těchto přípa ech7 Y být Pro J°užena pouze na zákla ě o atku ke s 1 -

- na zákla ě poža avku obje natele ín - °UVe " JM

£rbxxra5° ani & urkteré nem°hj°

- —

ČS' »»« PO-« »« ...............................

PM«. ««. nota,« „„„„a

Cenove údaje

vezněnípoz ějšícLm2"nl?a™in7IUVníCh P° Ie zákona «■ 526/1990 Sb„ o cenách,

Cena celkem bez DPH 

DPH celkem..21....%

Cena celkem včetně DPH 
(slovy..............

............... )

664 265,01 Kč 

139 495,65 Kč

803 760,66 Kč

***- - «««ta«
nebu e-li některá část díla d"i °bje natele: P schválené projektové

^^Pt^^nebu o^proTO eTyHNa^kř^"7^ bu e Cena

-*« • -«■«« «¿s

ypneneho soupisu stavebních prací,



o ávek a služeb ( ále jen Soupis prací), který je součástí nabí ky zhotovitele po ané na pře mět 
plném v rámci za ávacího řízení příslušné veřejné zakázky; ne na pieumet
rá£tep?Xetuk ífaC lenč|IaT taa pr°Ve ení ,těch částí íÍa’ které ^je natel naří il prová ět na
jen viXrTce“l NáktaH " °bje natel f°rm°U Změnového listu ( ále
J " ” ' P e Nakla y na viceprace bu ou oceněny po le o poví ajících je notkových cen 
p ozek le soupisu prací. Oceňování víceprací u kterých nelze využít je notkových cen le
re P'fSU maC1’ bU °.U ÍYÍ° PlaCe °ccnčny P^zkumem trhu, a to minimálně ze tří veřejných z rojů a 

na ec o prací, služeb nebo o ávek, bu e činit průměr zjištěných cen z těchto z rojů. Průzkum
. zajisti zhotovitel a na požá ání obje natele uve e nebo pře loží z jakých veřejných z rojů 
čerpal ceny, najejichž zákla ě stanovil průměr, verejnycn zuroju

2) poku  v prubehu prová ění íla oj e ke změnám sazeb aně z při ané ho noty,
) po u v prubehu prová ění íla oj e ke změnám legislativních či technických pře pisů

a norem, ktere mají prokazatelný vliv na překročení ceny.

, °ho nutá cena zahrnuje veškeré práce a o ávky nezbytné pro kvalitní 
nákla l-a’ veskere nakla y pojené s úplným a kvalitním prove ením a okončením íla (např 

íla o113 ZnZeni’ p™voz’„u rzbu a vyklizení zařízení pracoviště, nákla y související s kompletací 
íla opravu, montáž, poža ované zkoušky, vyhotovení okla ů apo .), zisk zhotovitele aň
pri ^e ho noty, rizika spojená např. s inflací, pojištění, autorská práva, očekávaný vyvS cen 

k atu pře aní íla a jakékoliv alší vý aje spojené s realizací pře mětu íla.

3.4 Veškeré návrhy na vícepráce, méně práce, změny nebo rozšíření rozsahu íla proti schválené

fehch °VC °kumentac; (navrhu hřlšť specifikovaných v Příloze - Technické po mínky) včetně 
jejich ocenem, musí zhotovitel pře em proje nat s technickým zástupcem obje natele Ten ji 
ptoven a pote pře loží obje nateli, který v přípa ě, že bu e s navrhovanými vícepracemi změnami 
nebo rozsiremm íla souhlasit, návrh proje ná postupem le právní úpravy za ává“ veTe nýTh

k téroí' l naVySeni rozsahu Prací a o ávek i navýšení ceny musí být uzavřen písemný o atek 
k teto smlouvě, vse v soula u se zákonem o veřejných zakázkách.
Rovněž na snížení rozsahu prací a o ávek i o poví ající snížení ceny íla musí být uzavřen 
písemný o atek k teto smlouvě, vše v soula u se zákonem o veřejných zakázkách.
Ocenem prací je oloženo přílohou s vyplněným soupisem stavebních prací, o ávek a služeb ( ále 

jen Soupis prací) s nabí kovou cenou z nabí ky uchazeče, která je ne ílnou součástí smlouvy 
Jestliže zhotovitel prove e práce vyvolané prová ěním íla v rozporu s touto smlouvou či práce 
ulozene správními organy jako ůsle ek nekvalitního prová ění prací, za něž zhotovitel o poví á 
nemá zhotovitel právo na zaplacení těchto o atečně prove ených prací.

IV. Předání staveniště, povinnosti objednatele

4.1 Obje natel pře á zhotoviteli staveniště. O pře ání staveniště bu e pořízen zápis.

stavebního hen^n' ÍTCe flaX°U ,prouva ěny kOntrOlní ny’jejichž průběh bu e zaznamenáván o 
stavebmho eníku. Terminy kontrolních nů bu ou stanoveny operativně (minimálně lx za 14 ní)
: J i:? "íS°zh~,“e ■"£! w.

'“lí“" í1 ?'l” í “ý“1“’1' »Monicky, taem nebo e-mailem, ,e
strany zhotovitele telefonicky, faxem nebo e-mailem a musí být písemně zaznamenána ve 
stavebním eníku. Výzva musí být učiněna nejméně 2 pracovní ny pře em.



V. Fakturační podmínky

5.1 Obje natel nepřipouští zálohové platby. Obje natel poža uje fakturaci po ukončení celého íla a

% z°cPeTkoave; ^ nateb'ne o ělků a va  může obje natel uplatnit pozastávku ve výš 10
^  X v ř oblbu 3 Pfta-° bU £ UhraZeM ° 14 nŮ P° ° "'' ne o ělků či 

va . Poku  v eto obě bu e uplatněna reklamace va  íla, oba potřebná k vyřízení této reklamace
zá r° a-h°  Uplatn®ni reklaraace o úplného o stranění reklamovaných va , se o lhůty pro uvolnění 
za rzneho nezapocttavá, tj. lhůta pro uvolnění zá ržného se o tuto obu pro lužuje.

5 2 Splatnost faktury je 21 nů o e ne oručení faktury obje nateli. Soupis prací přiložený

a  fe m“S‘,bý‘ P°tvrfen technickým ozorem obje natele. Faktura musí být zaslána oporučeně 
resu obje natele nebo pre ana osobně pověřenému pracovníkovi obje natele

p ’T®’ zaplatit je splněna nem o epsání fakturované částky z účtu obje natele 
o soUuhlase'0Vltť- Vyk°na jakék0liv vícePráce nebo mu vzniknou o atečné nákla y a bu ou 

o ěleně ° 8 Stranami’ bU e tak°Vát° o atečná částka nahrnuta o příslušné faktury

5.3 Náležitosti faktur zhotovitele:
- označení faktury a číslo
- název, sí lo, IČO, DIČ zhotovitele a obje natele
- číslo účtu zhotovitele
- pře mět plnění, číslo smlouvy
- fakturovaná částka
- en vystavení a splatnost faktury
- kó  klasifikace pro ukce CZ-CPA
- ostatní náležitosti le platných právních pře pisů.

Součástí faktur bu ou pře ávací protokoly a soupisy prove ených prací.

z5hotoVviSífak o něÍtUV ČbU C °b-ah07-at P°‘řebné náležitosti> Je obje natel oprávněn vrátit ji 
hotov telí k oplněni. V takovém přípa e se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne 

plynout oručením opravené faktury zpět obje nateli. splatnosti začne

IČ-Bcn°’ Dominikánské »ám. 196/1, 602 00 Brno, 
Líšeň,j ,2,628 00Brno ’ "JemCe: “““ B™°’ řást ~

5.6 V přípa e, k y prokazatelně z ůvo ů na straně banky obje natele oj e k pro lení s placením 
faktury, není po tuto obu obje natel v pro lení s placením faktury. P

N Čfya a. za ,plněn\ z tét0 smlouvy bu e realizována bezhotovostním převo em na účet 

o ovitele, který je správcem aně (finančním úřa em) zveřejněn způsobem umožňujícím álkový
přistup ve smyslu ustanovení § 109 o st. 2 písm. c) zákona o DPH.

Poku  se po obu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smvslu 
ustanovem § 109 o st 3 zákona o DPH nebo nastanou jiné skutečnosti uve ené v § 109 zákona o
nezaplacenou'daň zf h 1 m°W obje natel íak° Příjemce z anitelného plnění ručit za 

aplacenou an z tohoto plném, se smluvní strany oho ly, že obje natel uhra í DPH za 
z anitelné plném přímo příslušnému správci aně. Obje natelem takto prove ená úhra a je 
zho“mZa n* P"SlUŠné ČáSÚ SmlUVní CCny 'Wníljfcl se kovaní

Úhra a za plnění z této smlouvy bu e realizována bezhotovostním převo em na účet zhotovitele,



vtZi~omven%ě XSXSSobem umožňuJícím áIk0Vý přístL'p

P°klÍaSneoístane n lehlivým plátcem ve smysRl

r. DPH ne • k- '} 1 jv ,na 0 DPH nebo nastanou jme skutečnosti uve ené v § 109 zákona 
o DPH, na jej.chz zakla e by mohl obje natel jako příjemce z anitelného plnění ručit za

aplacenou an z tohoto plněni, se smluvní strany oho ly že obje natel uhradí DPH 
' P“"< P«~ příslušnému šprta, nné. ób,ta„ i,m 2ťXď ■

532." p"!“” 

VI. Předání díla

6.2 Po ukončení prací zhotovitel bez zbytečného o kla u, nejpoz ěji o 5 nů o  pře ání íla 

obje ná eh staveniště vykli í a uve e o půvo ního stavu, v jakém jej převzal OpTe Tní

o avatel norm P^“ r * “ Vyznačí Ve stavební™ eniTcu. K pře ání íla pře á
nrnhl ~ & Sp n°Vat technické pře pisy platné v ČR, které bu ou prokázány např
S“u°p“í»“y“'““'' ° = 1 k“

VII. Záruční doba

měsíců poskytuje zhotovitel o e ne pře ání íla
7.1.Záruční oba na stavební práce v élce 36 
obje nateli.

7.2 V této obě o poví á zhotovitel za to, že ílo má a po celou obu záruky bu e mít vlastnosti

zjtstene rek amo vane va y íla, za něž o poví á, bez zbytečného o kla u bezpla/ně o straní
,«2“" ¡ssř ““ ™ pm" -

7.4 Smluvní strany se oho ly, že v přípa ě va y íla uplatněné v záruční lhůtě má obje natel

«ÍS^Šnost bezpIatně va u be20 kla ně o stranit (v p“ném

Připa nou reklamaci va y uplatní obje natel po jejím zjištění písemnou formou u zhotovitele.



VIII. mluvní pokuty

8.1 V přípa ě pro lení zhotovitele s pře áním íla v oho nutém termínu vzniká obje nateli nárok 
na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny íla, a to za kaž ý en pro lení. Prc> p«pa I opož lÍé 

'* n”,i “! p,° “ “i>fi “•1 ’•

8 2 Jestliže zhotovitel neo straní přípa né va y íla v určeném termínu může být obje natelem 
zho ovtteh účtována smluvní pokuta 5.000,- Kč za kaž ý započatý en pw  ní a ob e nate e 
oprávněn o stranit va y na nákla y zhotovitele. promění a onje natel je

^ Jukto sje nané sankce nemajf vliy na u innos(

8.4 Smluvní pokuta je splatná o 30 kalen ářních nů o e 
(faktury). ne oručení písemného vyúčtování

IX. Vlastnické právo k zhotovovanému dílu

9.1 Vlastníkem zhotovovaného íla je o  počátku jeho prová ění obje natel s výjimkou zařízení
ssssř*““ ~ -,o,xP“=

9^2 Nebezpečí ško  na prová ěném íle a věcech, které jsou součástí zhotovovaného íla nese 

jeho0přévze0tíobK náteVlZem.StaVenlStě Ua’ PříPa ně jeho ucelené části, a

101 7h - Odpovědnost za vady a škody na majetku objednatele a třetích osob
ílo N, e h f vypracuje ll° svým jménem a na svoji zo pově nost. Zhotovitel o poví á za to že 

bu e vyhotoveno v soula u s po mínkami této smlouvy, o atků k této smlouvě? obecně ’

to objZXtoto fi »*“, " kMto

■“SX““"“1 “* “Jeh“ « "*« «-» r-k

10.3 Způsobí-li zhotovitel ať úmyslně, nebo z ne balosti ško u na majetku či z raví osob 
obje natele, nebo třetí osoby, je povinen o tom nepro leně informovat obje natele s tím že ručí za
LhXeXrTnotřebna^^'ZhOt°uVÍtel u “ 86 P°jlStí V fámCÍ takové o pově nosti a

nařízen? VS SVy pracovníků Po le Poslušných platných norem a

10.4 Zhotovitel je povinen na požá ání prokázat obje nateli existenci pojistné smlouvv ieiímž 
pre metem je pojištěni o pově nosti zhotovitele za veškeré způsobené Pško y na majetkJ nebo

ravi obje natele i třetích osob, které vzniknou jeho činností při realizaci íla nebo v souvislosti
zzzzss z 1 p'“”

XSZiSZ“ Z‘h»n'***— —« M-k - W

10.5 V přípa e, ze zhotovitel použije v soula u s touto smlouvou pro výkon své činnosti iinou
p“«lX r»~»Mv,z,k „ odpovMÍ zto.Uí jZd“



XI. Povinnosti zhotovitele

11.1 Zhotovitel se zavazuje vykonat ílo vlastním jménem a na vlastní zo pově nost.

11.2 Zhotovitel se zavazuje vést řá ně stavební eník a organizovat kontrolní ny.

11.4 Zhotovitel ílo prove e v kvalitě stanovené příslušnými normami a pře pisy.

XII. Změny smlouvy a odstoupení od smlouvy

KSSES“* «*— ’ *** » objel.».!.

• nesplnění termínu íla okončení elší než 30 ní
^a Tva^ okkuamemacřh ““ «nými P-ními pře pisy, normami,

obje natelem'' ' r°ZP°rU $ ““ °kumentací * prací neschválených

oXXEX  ̂ oboustranně potvrzeným statutárním,

nepovažují. smlouvě. line zápisy, protokoly apo . se za změnu smlouvy

!^ XX«X'"tlXzn.““Í »“■' “”T■*.—-*> i-™.-»

po pisu smlouvy. r3ne 3 vyvo^at je nání zástupců oprávněných k

s" ±EE stoupit na 2ákla ě us" °b“

straně s uve ením termínu kekterému o ? stouPení P^mně oznámit ruhé
ůvo , pro který strana oď smlouvy o stupuješ přesnáchace tohoSt°UPení muSí být aIe uve en 
—»!. ktal. „p„a„„ Be!p,M„ „ile!«;

X T1“ ■ ““T“"

vypořá ání, stane-li se plnění ze smlouvy nemožné. ' S J ym zPusobem b“ e prove eno 

se za to^že sšouvaššruší o  ŠašeŠÓ začŠkŠ'7 UVe e" kterémU 56 Smlouva ruší’ má



XIII. Ostatní ujednání - závěrečná ustanovení

O registru smluv. Tuto povinnost zajistí objednatel. -^o/zuid ód.

13.2 Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.

S PÍSemnéh° S°UhlaSU °b« -á práva a závazky

13.4 Rozsah prací může být změněn pouze písemnou formou dodatku s datem a podptsy obou stran.

XXZe°n?XSna V£ Čtyř£Ch Vyh“h’ Z tOh° hotovení obdrží objednatel a

vůk °ož sÍrzují\SSpS!dp"syPr°hlaŠUJÍ’ & SmI°UVa je pr°jevem jejich svobodné a vážné

—Kdí - Právní vztahy z ní vyplývající příslušnými

zákona č. 106/1999Sb^o XobodnémpřísX™ k^nfo0 dfl° S Vybranym zájemcem, a to ve smyslu

č. 340/2015 Sb. o registru smluv ' P P k lnformaclm’ ve znění pozdějších předpisů a zák.

zákonem o registru smluv budou zveřejňovány smlouvy od 50 000,-Kč bez DPH.

e) zákona č. 320/2001 Sb. o finančníkontto^ Ve Smyslu § 2’ Písm-

znění pozdějších předpisů. J správě a o zmene některých zákonů, ve

rozsahu, schválenou RMČ BrnT-Líšeň dne 27T2020.°U ZadaVán‘ veřejných zakázek malého



Stavba: Líšeň- ZŠ Novolíšeňská

Poř. Položka [ Popis položky Mn. J!LL cena/m.j. [ Celkem

1 113107141R0O Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. do 10 cm 617,00 m2 80,00 Kč 49 360,00 Kč
2 113201111R00 Vytrháni obrubníků chodníkových a parkových 135.00 m 120,00 Kč 16 200,00 Kč
3 035978111R00 Odvoz suti na skládku do 10 km vč. naložení 158,21 t 242,00 Kč 38 285,61 KČ
4 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 158,21 t 120,00 Kč 18 984,60 Kč
5 567122111R00 Vyrovnání podkladu kamenivem zpev.cementem SC C8/10 tl. dc 617,00 m2 210,00 Kč 129 570,00 Kč
6 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 330,00 m2 242,00 Kč 79 860,00 Kč
7

8

596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 287,00 m2 252,00 Kč 72 324,00 Kč
59245620R Dlažba betonová zámková tl. 6 cm 330,00 m2 255,00 Kč 84 150,00 Kč

9 59245620R Dlažba betonová zámková tl. 8 cm 287,00 m2 268,00 Kč 76 916,00 Kč
10 917862111RT5 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 v&. obrubníku 135,00 m 459,00 Kč 61 965,00 Kč
11 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 271,48 t 135,00 Kč 36 649,80 Kč

Stránka



PLNÁ MOC
SWIETELSKY

Společnost: HH
SWIETELSKY stavební s.r.o.,

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

se sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno, IČO: 480 35 599, registrovaná obchodním rejstříkem Krajského

soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032,

zastoupená. panem Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu

uděluje tímto

panu Ing. Mirko Zemanovi,

a panu Pavlovi Bohunskému, DiS.,

a paní Ing. Haně Podolové,

(zmocněncům)

plnou moc

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na stavební

práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů a činností (např.

objednávek, zápisů, k podávání žádostí o uzavírky apod.), a to do výše bez platné DPH:

30 mil. Kč (slovy: třicet miliónů korun českých).

Zmocněnci jsou rovněž oprávněni zastupovat společnost při podávání námitek proti nesprávnému postupu

zadavatele, případně návrhu na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele.

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí své podpisy

pan Ing. Mirko Zeman vždy společně s jedním ze shora uvedených zmocněnců.

Kterýkoliv ze shora uvedených zmocněnců je samostatně zmocněn k podpisu žádosti o účast nebo

nabídky svým elektronickým podpisem, k elektronickému podání nabídky, předání nabídky, účasti při

otevíraní obálek s nabídkami, příp. k úkonům spojeným s nahlédnutím do zprávy o posouzení a hodnocení

nabídek a pořízení jejího opisu.

Tato plná moc je platná do 31.3. 2021

SWIETELSKY stavební s.r.o.


